АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.01.2022                                                                                                         № 04-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Мурманска

от 28.02.2014 № 12-р «Об определении ответственных должностных лиц,

муниципальных служащих за реализацию в структурных подразделениях

администрации города Мурманска и подведомственных им учреждениях,

предоставляющих муниципальные услуги и услуги по переданным

государственным полномочиям, Федерального закона от 27.07.2010

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг» (в ред. распоряжений от 28.04.2014 № 28-р,

от 22.10.2014 № 76-р, от 25.12.2014 № 99-р, от 16.03.2015 № 14-р,

от 10.02.2016 № 08-р, от 18.11.2016 № 79-р, от 24.04.2018 № 25-р,

 от 07.09.2018 № 54-р, от 27.01.2020 № 03-р, от 19.05.2020 № 35-р)

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска:

1. Внести в распоряжение администрации города Мурманска

от 28.02.2014 № 12-р «Об определении ответственных должностных лиц,

муниципальных служащих за реализацию в структурных подразделениях

администрации города Мурманска и подведомственных им учреждениях,

предоставляющих муниципальные услуги и услуги по переданным

государственным полномочиям, Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

(в ред. распоряжений от 28.04.2014 № 28-р, от 22.10.2014 № 76-р, от 25.12.2014

№ 99-р, от 16.03.2015 № 14-р, от 10.02.2016 № 08-р, от 18.11.2016 № 79-р,

от 24.04.2018 № 25-р, от 07.09.2018 № 54-р, от 27.01.2020 № 03-р, от 19.05.2020

№ 35-р) следующие изменения:

1.1. Исключить из пункта 1 Лупанского С.Г.

1.2. Включить в пункт 1:

– Крутелеву А.В. – председателя комитета градостроительства и

территориального развития;

– Руденко И.Е. – начальника архивного отдела Мурманского

муниципального бюджетного учреждения

«Управление по обеспечению деятельности органов

местного самоуправления города Мурманска».

2

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя главы администрации города Мурманска

Доцник В.А.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                                       В.А. Доцник